
STIR VEN 
TEKNİK FİŞ  

FRANÇOIS VIVIER – DENIZ MIMARI  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Stir Ven, « geleneğe dönüş » kategorisinde, Chasse-
Marée ‘nin « Adalara gitmek için bir tekne » çizim 
yarışması galibi olarak, klasisizm ile modernliği 
birleştiriyor. Öncellikle kaplama gövdesinin 
zarafeti, uzun ve derin kokpiti, sürgülü ve her 
hızda performans gösteren donanım estetiği 
(taşıyıcı için flok balon) , cilalı ahşabın güzelliği, 
bronz güverte donanımı, boyana küreğinin kolay 
hareket kabiliyeti, sakin havalarda kürekleri 
kullanma imkânı ile dikkat çekiyor.
 
Modernlikten, epoksi ile kontrplak bindirme 
kaplama, az bakım gereksinimini, yolda römorkla 
çekme ve suya indirme kolaylığını, 180’lik profil 
dökümden salma-safra’ ya imkan veren hafif 
omurga performanslarını, güvenliğini(batmazlılık) 
almaktadır. 
Tek başına veya kalabalık bir mürettebat ile 
günlük geziler için bir tekne olan Stir Ven, deniz 
gezilerine de uygundur: küçük kabinde iki yatak, 
kokpitin döşemesi üzerinde, ayakta aynı yüksekliği 
veren, tespit halkalı bir çadır altında iki tane daha 
yatak!  Birçok yata yasak olan demirleme 
sahalarına girebilen tekne içerisinde tamamen 
bağımsız olarak birkaç gün yaşanabilir.  
 
Ayrıca katalogda bulunan dijital CNC tezgah 
kesimi takımdan oluşan herhangi bir kiti tedarik 
edebilirsiniz. Bu kit  kesin ölçülü tüm parçaları ve 
yapıma gerekli olan tüm gerçek boyutlu modelleri 
içermektedir. 

Son olarak, resimli bir kitapçık ve A3 formatında 
23 adet çizim içeren amatör yapımlar için 
özellikle eksiksiz olan bir dosyanın satışı 
yapmaktayız. 
 
Bugün yaklaşık olarak, yarısı amatörler 
tarafından, 25 adet Stir Ven inşa edilmektedir.  
Golfe haftası, Bois de la Chaise yarışları gibi bir 
araya gelmelerde Stir Ven’ler nihayet 
birbirileriyle yarışabilecekler. Seri sürekli gelişim 
halindedir. 
 
Stir Ven’in yapım dosyasının şu an İngilizce de 
tedarik edilebilmektedir. 
 

Boy                                                6.70 m 
Su hattı                                          5.80 m 
En                                                  2.20 m 
Su hersimi ( Salma çekilmiş)      0,25 m 
Su kesimi (Salma aşağıda)          1.14 m 
Ağırlık                                            800 kg 
Salma                                            180 kg 
Yelken alanı                                  26 m2  
İstihap                                           7 yetişkin  
İmalat                 Bindirme kontrplak 
KATEGORİ                                    C 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 


